[image: image1.jpg]HE 5 ‘
@ I L 8 BRI VEDEY o BRM R

定制网站开发合同

甲方：                                   （以下简称甲方）
乙方：    深圳市萌豆网络科技有限公司     （以下简称乙方）

经甲、乙双方友好协商，甲方委托乙方制作网站。为明确双方责任，经友好协商，双方达成以下协议：
一、甲方权利和义务

1． 甲方有权根据实际情况向乙方提出修改意见（在不更改原商定功能及内容的情况下），由乙方配合完成。

2． 甲方有权依照网站的各项技术指标验收项目，直到通过为止。

3． 甲方有权了解项目开发进度，并向乙方咨询开发中出现的问题。

4． 双方合同签订后，甲方需提供网站规划、栏目内容及其翻译资料，以电子文档形式提供给乙方，其它详细的资料配合项目进度期内补充完毕；甲方保证提供给乙方的资料不会违反或侵犯任何版权、商标权、专利权、他人的所有权和有诽谤性或有害的内容。对于甲方提供的资料所引起的一切法律责任，乙方不承担任何法律责任。

5． 在网站开发过程中甲方须积极配合与乙方工作；有需要修改或调整的地方需及时、准确、齐全的修改要求以书面或电子文档形式通知乙方。

6． 按照本合同第四条的要求，按时支付费用。若因甲方原因导致需中止合同，甲方无权要求退回已交款项，因乙方原因导致需中止合同的，乙方需要退回所收款项。

二、乙方权利和义务

1． 乙方按合同要求，在规定的时间和计划内完成网站的开发工作。

2． 在制作过程中，若甲方提出修改及补充意见，在不超出原商定的网站功能及内容的情况下，乙方须按甲方提出的意见进行修改，如超出原商定的网站功能及内容范围，乙方可视甲方具体要求进行修改并有权拒绝或加收制作费用及相应延长制作时间。

3． 本合同使用的建站软件系统及源代码版权归乙方所有。

3、 网站项目内容

1． 项目名称：                           ；

2． 域名服务器：

网站域名：                              ；   域名所有者姓名：                             ；

域名所有者电话：                        ；   域名所有者地址：                             ；
语言版本：                              ；   服务器空间：                                 ；

网站栏目：

                                                                                          。

3． 网站总开发时间为     个工作日（不包括验收期间及修改所产生的时间）。
4． 服务期限：        年      月      日至        年      月      日备注：以网站上线为准。

4、 合同金额及付款方式

1． 本合同中网站系统的开发制作总费用：        元，大写                         整，双方签定合同后，甲方应立刻支付网站总费用的       预付费，即        元，乙方确认收到甲方的费用后，应立刻安排网站的制作开发；网站制作开发完毕，经甲方验收合格，甲方付清剩下的网站余款        元，乙方收到甲方的余款后，正式上线网站交付甲方使用。

2． 第二年起续费：                          。

3． 付款方式：□现金 □微信 □支付宝 □转帐 □支票

	收款账号

	招商银行
	开户名：凌栗敏

账号：6214836553251105

开户行：深圳分行罗湖支行

5、 售后服务说明

1． 网站在总体框架,功能不变情况之下. 提供文字或图片的免费替换,一些网站系统功能完善修改与维护, 负责程序的安全性以及漏洞修复；负责网站定期备份，保障网站的数据安全。以及提供技术性、常见操作的问题的咨询与帮助。遇到网站功能故障，乙方在收到甲方的报修及维护通知后，乙方必须在自收到通知起24小时给予答复并维护完毕。如遇特殊问题致使24小时内网站不能恢复正常使用的，必须及时通知甲方并给出合理的处理方案。

2． 乙方有责任完成网站制作后向甲方人员进行网站后台操作培训。

6、 验收标准

1． 在浏览器上输入域名可直接访问网站和正常浏览。

2． 网站的栏目、页数和实现的功能符合商定要求。

3． 网站上线的效果和甲方最终确认的设计稿一样。

7、 免责条款

1． 因电信部门检修维护或国家法律政策调整等原因造成的系统暂时停止的，双方互不承担责任。

2． 因自然灾害等不可抗力造成的服务中断，双方互不承担责任。

8、 其它

1． 本合同经双方授权代表签字并盖章，自签订日起生效。
2． 本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。传真件视原件一样等同法律效应。
甲方（盖章）：                                   乙方（盖章）：
地址：                                           地址：

联系人：                                         联系人：
联系电话：                                       联系电话：
签订日期：                                       签订日期：

< 以下空白 >
公司：深圳市萌豆网络科技有限公司          官网：www.mdy1688.com           电话：18926435752

[image: image1.jpg]